

# Ordföranderåd Lp1Lv7

12/10 - 16

## Närvarande:

Ordförande: Hanna Johansson

Sekreterare: Tage Berdenius Norström

SnKfKb: Alex Back

ERNST: Malin Stenbom

KfKb6: Kristine Ahlborg Delvin

bØf: Marcus Rasmussen

KAOS: Martina Olsson

KK: Erik Jiresten

KfIK: Moa Thorén

GP: Camilla Eriksson (ersatt av Vera Strandvik)

ValB: Charlotta Bustén

Styret: Leon Larsson, Gustav Eriksson och Martin Andersson

JubK: Arvid Skogström

## Rundabordet och Lägeskoll:

Mötet öppnades 12:05

KfKb6: Mår bra, har haft kommittékontakt med Leon, har haft ärtsoppa och bakat till sektionmötet, fixat med aspningen

SnKfKb: Haft Matlab stugor, varit väldigt bra denna period, studenterna ställer frågor och handledarna har haft bra koll, planerat pluggfrukost Lv8 söndag,

Ernst: Har haft kandidatmiddagen mycket lyckat, har även finaliserat mentorskapsprogrammet, ska även fixa det sista inför KARM, folk är tentamensstressade

KAOS: Mår bra, hade arr senast i helgen – Eot-raj hade pubquiz var väldigt uppskattat

bØf: Stressade över plagget, planerar aspning för fullt

KfIK: Mår bra! Hade Zumba på träning vilket var roligt,

KK: Mår bra, hjälpte till på kandidatmiddagen och serverade även soppa på sektionmötet, klara med arr för denna period

GP: Har tidningssläpp nästa vecka och mår bra

ValB: Mår bra har skaffat en gruppchat, har inte riktigt koll på vad som skall göras, har fått aspscheman.

Styret: Har haft sektionmöte, har börjat planera aspning samt överlämning, kollat på hur vi ska hinna med det sista innan vi går av

JublK: Mår bra, allt större är klart, börjat bordsplanera och

## **Information om budgetunderlaget**

Nytt system, inga ingående balanser. Styrelsen kommer plocka in alla pengarna innan kommittén går av och ett bidrag kommer ges när de nya går på. Kassörerna har fått information kring detta men viktigt att ni som ordförande för detta vidare! Anledningen till detta är att det varit svårt att få pengar till de fonderna som sektionen har. Detta är också för att underlätta för sektionens kassörer då balanser inte kommer gå över från år till år.

## **Städningen av förrådet**

Är alltid problem med hur det ser ut i förrådet. Marcus har en idé att göra en storstädning innan nästa års KfKb6 och bØf går på. Detta för att de nya ska få en bild över hur det kan komma att se ut.

Leon kommer ha ett möte med PA om hur våra förrådsutrymmen ser ut och varför vi behöver mer utrymme. Bra om en från varje kommitté har koll på vad de har i förrådet och kan argumentera varför vi har det. Gör en inventering av era saker och städa upp så det ser så snyggt som möjligt ut!

Förslag på att tidsbestämma hur långa saker få stå kvar efter arrangemang. Efter större arr ges en tidsram där det ska vara undanstädat och efter det slängs onödiga saker. Tidsramen sätts till 3 dagar. Tanke att införa riktlinjer för hur det ska se ut i förrådet. T.ex har gasquen en ritning över hur saker ska stå i gasquen.

Sprid detta till era medsittande så testar vi en tid framöver!

## **Jämförelse av kontinuiteter**

Från styrelsens VP finns en punkt om hur man ska utveckla kontinuiteterna. Därför introducerar alla lite från sina kontinuiteter vad som var bra, mindre bra och vad som saknades.

Martina, fick lite information kring alla posterna vilket var bra, även en lista över vilka arr som deras företrädare hade. Saknades lite information kring uthyrningar av lokalerna.

Gustav, hade en bra timeline över när saker och ting skedde under året, saknade lite information kring det mindre specifika arbetet, saknade även framtidstankarna. Hela styrelsen saknade även en gemensam kontinuitet.

Alex, fick en väldigt lång, fick en kort introduktion till alla posterna, fick även en lista över alla möten som posten går på och vad som snackades på under mötena. Sakande information kring hur gruppen fungerade och även framtidsvisioner.

Malin, hela Ernst fick en enorm kontinuitet som alla fick tillsammans. Fick även tillgång till alla tidigare Ernst kontinuiteter. Hade även en överlämningskväll och det hjälpte mycket.

Leon, hade samma postpatet som Hanna så kontinuiteterna var lika, Marcus, hela bOf fick en jätte kontinuitet där information kring deras arrangemang och mottagningen fanns med. Saknade personlig överlämning och mer konkret kring incidenthantering.

Vera, fick en gemensam i gruppen, saknade lite konkreta saker som t.ex vilket tryckförlag de använde. Fick dock bra tips kring arbete.

Erik, fick en stor gemensam och alla fick även en personlig. Alla fick dock sina individuella under väldigt olika tid. Sakade lite om de andra posterna i sin personliga.

Kristine, alla får en individuell, fick bra tips kring hur alkoholkulturen är i en kommitté. Stod mycket om hur ledarskap fungerar i en ideell grupp. Saknade en timeline över året och lite mer om de övriga posternas arbete.

Moa, fick en gemensam och även en kort personlig. Sakade en del i den personlig speciellt kring detaljer om träningar och hur arbetet fungerar.

Martin, var okej, mycket om bokföring men för lite om hur det är att vara en kassör i en kommitté. Varit mycket ”uppfinna hjulet” igen då det saknades en del kring arbetet.

## **Avsyrning av KAOS**

Styrelsen har gjort det under den gångna läsperioden, har gått bra förutom att styret missat någon gång att avsyna. En person från de som arrat och en från de som avsynar.

KK tar på sig ansvaret att avsyna KAOS i Lp2.

## **Övriga frågor:**

Städdepositionen – idé att svartlista folk från svartarr då de inte betalar sin städdeposition. Vissa sektioner drar in accessen från de som inte betalar. Tanke att ha en svartlista som går ut till alla kommittéers kassörer så alla vet vilka som inte lämnat depositionen. KAOS sätter ihop en lista med instruktioner kring hur detta fungerar.

KU – alkoholkulturen diskuterades och det har blivit mycket bättre på campus över de senaste åren. Inställningen har förändrats kring hur arrangemangen ses på (alla behandlas numera som vitarr). Finns ett Q&A kring caps och keps, förbudet har mottagits bättre än förväntat över alla sektionerna. Pratade även om hur aspningen går till på sektionerna – mycket frågor kring vad aspningen egentligen är till för?

Syns i Lv1 igen, lycka till med tentamen!

Mötet avslutades 13:04